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Dotyczy: Konkursu na opracowanie koncepcji architektonicznej przebudowy, 

rozbudowy i/lub nadbudowy Gmachu Głównego Muzeum Narodowego w Krakowie. 

 

Wyjaśnienia treści Regulaminu Konkursu 

Zestaw nr 3 

 

Działając imieniem Organizatora Konkursu, w oparciu o Rozdział IX Regulaminu Konkursu, 

pragnę niniejszym przedstawić wyjaśnienia treści Regulaminu Konkursu. 

 

Pytanie 1 

proszę o odpowiedz na pytanie czy pracownia architektoniczna działająca w formie spółki 

cywilnej będzie traktowana jako "Zespołowy uczestnik konkursu"? 

Odpowiedź na pytanie 1: 

Tak, w przypadku  spółki  cywilnej mamy  do  czynienia z Zespołowym  Uczestnikiem 

Konkursu. 

 

Pytanie 2 

W związku z organizowanym przez Państwa konkursem na opracowanie koncepcji 

architektonicznej przebudowy, rozbudowy i/lub nadbudowy Gmachu Głównego Muzeum 

Narodowego w Krakowie, proszę o udzielenie mi odpowiedzi dotyczących składania 

wniosków na następujące pytania: 

1. Czy załącznik 3c dołączony wniosku „O dopuszczenie do udziału w konkursie …” jest 

równoznaczny z „oświadczeniem o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu” (pkt. 1 

załączników do w/w wniosku? 

2. Czy załącznik 3d dołączony wniosku „O dopuszczenie do udziału w konkursie …” jest 

równoznaczny z „oświadczeniem o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania” (pkt. 2 

załączników do w/w wniosku? 

3. Czy w załącznikach 3c, 3d, 3e w pozycji nazwisko/nazwa Uczestnika Konkursu wystarczy 

wpisać nazwę pracowni architektonicznej,  czy dopisać należy wszystkich pracowników 

wchodzących w skład biura projektowego? 

4. Czy do wniosku należy dodać aktualne dokumenty znajdujące się w punkcie 1.10 regulaminu 

tj. aktualny KRS informacje z Krajowego Rejestru Karnego itp.? 

 

Odpowiedź na pytanie  nr 2: 

- podpisanie przez uczestnika  konkursu załącznika nr 3c oznacza złożenie oświadczenia o 
spełniania warunków udziału  w postępowaniu, jednak dla potwierdzenia posiadania 
uprawnień wymagane są dodatkowe dokumenty wymienione szczegółowo  w regulaminie 
konkursu - rozdział V pkt. 1, 
- podpisanie  załącznika nr 3d oznacza złożenie oświadczenia o niepodleganiu  wykluczeniu, 
-   w załącznikach należy wpisać  nazwy uczestnika konkursu.  Oświadczenie o niepodleganiu  
wykluczeniu musi złożyć w przypadku  Zespołowego uczestnika  konkursu każdy z 
podmiotów/osób wchodzących w skład zespołu, 
-  należy złożyć dokument dla wykazania iż wniosek został podpisany przez uprawnione 
osoby - może to być KRS. Do  wniosku nie należy składać dokumentów wymienionych  w  pkt 
1.10 w tym KRK są to dokumenty które składać będzie laureat głównej nagrody zaproszony 
do negocjacji  w trybie z wolnej ręki. 
 
 
Pytanie nr 3: 



Chciałem się dowiedzieć czy Organizator konkursu może przekazać uczestnikom konkursu 

wersję edytowalną (plik .3ds) załącznika: 1b “Schemat bryły i przekroje budynku Gmachu 

Głównego”? 

 

 

Odpowiedź na  pytanie nr 3: 

Tak, Zamawiający udostępnia uczestnikom konkursu edytowalną wersję załącznika nr 1b: 

Schemat bryły i przekroje budynku Gmachu Głównego. Załącznik dostępny jest na stronie 

muzeum: 

http://bip.malopolska.pl/mnkrakow/Article/id,280204.html 
 

 

 
Muzeum Narodowe w Krakowie w związku z wątpliwościami dotyczącymi interpretacji 
treści  regulaminu w zakresie sposobu wykazania spełniania warunków udziału w 
postępowaniu przez Uczestników Konkursu przedstawia dodatkowe wyjaśnienia. 
 
W przypadku kiedy uczestnikiem konkursu jest  osoba fizyczna  ma ona posiadać stosowne 
uprawnienia lub dysponować osobą z takimi uprawnieniami. 
W przypadku kiedy uczestnikiem konkursu jest więcej osób/podmiotów czyli mamy  do 
czynienia z Zespołowym Uczestnikiem Konkursu ma on posiadać uprawnienia, których 
wykazanie będzie wystarczające jeżeli Zespołowy uczestnik konkursu dysponuje osoba/ami 
posiadającymi stosowne uprawnienia.  
Powyższe oznacza, że uprawnienia o których mowa w rozdziale V pkt 1.9 Regulaminu musi 
posiadać co najmniej jedna osoba wskazana przez Zespołowego  Uczestnika Konkursu.  

W konkursie jego  uczestnikami mogą być tylko osoby posiadające uprawnienia do 

projektowania w specjalności architektonicznej bez ograniczeń lub podmioty posługujące się 

takimi osobami, jednakże w zespole wykonującym prace konkursową,  mogą pojawić się 

oprócz  osoby/osób z wymaganymi uprawnieniami inne wykonujące czynności nie 

wymagające posiadania stosownych uprawnień. 


